创元科技股份有限公司出售资产进展公告（ls2007-A02）

股票代码：000551       股票简称：创元科技        编号：ls2007-A02

创元科技股份有限公司

出售资产进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

创元科技股份有限公司全资子公司苏州电梯厂有限公司（“苏

电”）向迅达控股有限公司（Schindler Holding AG）转让其持有的苏

州迅达电梯有限公司 37%股权事宜，按照《股权转让协议》约定付款

进程，于近日收到第四笔对价款人民币肆仟零伍拾万元。截至本公告

披露日，苏电已收到全部股权对价款，共计人民币贰亿零捌百万元。

特此公告。

创元科技股份有限公司

董   事   会

2007 年 1 月 30 日